
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.00362.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 23 LISTOPADA  2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.  1240),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010

852

Rolnictwo i łowiectwo
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
1. na zadania zlecone
w tym:
- zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystanego do produkcji 
rolnej

Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C DOTACJE CELOWE
1. na zadania zlecone
w tym:
- realizacja rządowego programu wspierania osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne 
ustanowionego uchwałą nr 182/11 Rady Ministrów 
z dnia 27 września 2011 roku

10     692 zł  
10 692 zł
10 692 zł
10 692 zł

10 692 zł

-
-
-
-

-

-
-
-
-

16     000 zł  
16 000 zł
16 000 zł
16     000 zł  

16 000 zł

1



po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne
w tym:

- wypłata dodatków dla pracowników socjalnych 
zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu, 
realizujących pracę socjalną w środowisku 

-
-
-
-

-

38     481 zł  
38 481 zł
38 481 zł
38     481 zł  

38 481 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010

852

01095

85295

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

10     692 zł  
10     692 zł  
10 692 zł

10 692 zł

-
-
-

-

-
-
-

-

16     000 zł  
16     000 zł  
16 000 zł

16 000 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75075

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
- wydatki bieżące
w tym:

50 zł
50 zł

50 zł

50 zł
50 zł

50 zł

2



- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

-
50 zł

50 zł
-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75023

75095

80101

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- związana z realizacją statutowych zadań

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań 

z czego podział na :

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

21     023 zł  
-

-

-

21     023 zł  
21 023 zł

21 023 zł

297 830 zł
112 630 zł
112 630 zł

105 300 zł
7 330 zł

4     330 zł  
4 330 zł

4 330 zł

-
-

-

-
-

-

21     023 zł  
21     023 zł  

21 023 zł

21 023 zł

-
-

-

297 830 zł
236 900 zł
236 900 zł

236 900 zł
-

-
-

-

45     500 zł  
45 500 zł

45 500 zł

34 300 zł
34 300 zł

34 300 zł

3



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

SP Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

SP Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

SP Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

22     000 zł  
22     000 zł  

22 000 zł

-
-

-

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

-
-

-

83     300 zł  
83 300 zł

83 300 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

11     100 zł  
11 100 zł

11 100 zł

-
-

-

35     000 zł  
35 000 zł

35 000 zł

41     000 zł  
41 000 zł

41 000 zł

30     000 zł  
30 000 zł

30 000 zł

17     000 zł  
17 000 zł

17 000 zł

23     000 zł  
23 000 zł

23 000 zł

4



80104 Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny 4 
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 16
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

90     600 zł  
90 600 zł

83 600 zł
7 000 zł

39     500 zł  
39 500 zł

32 500 zł
7 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

20 000 zł

-
-

-

14     100 zł  
14 100 zł

14 100 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

42     400 zł  
42 400 zł

42 400 zł
-

-
-

-
-

-
-

-

19     800 zł  
19 800 zł

19 800 zł

-
-

-

5     600 zł  
5 600 zł

5 600 zł

4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł

13     000 zł  
13 000 zł

13 000 zł

5



80110

80148

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

17     000 zł  
17 000 zł

17 000 zł

76     000 zł  
76 000 zł

76 000 zł

76     000 zł  
76 000 zł

76 000 zł

18     600 zł  
18 600 zł

18 600 zł

-
-

-

7     000 zł  
7 000 zł

7 000 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

18     530 zł  
18 530 zł

18 530 zł

4     330 zł  
4 330 zł

4 330 zł

-
-

-

2     200 zł  
2 200 zł

2 200 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

6



851

852

900

85154

85219

90002

90004

SP Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

5     600 zł  
5 600 zł

5 600 zł

-
-

-

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

2 150 zł
2     150 zł  
2 150 zł

-
-

2 150 zł

-
-
-

-

60     000 zł  
-
-

-

-

-

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

-
-

-

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

-
-

-

2     150 zł  
2     150 zł  
2 150 zł

2 000 zł
150 zł

-

38     481 zł  
38     481 zł  
38 481 zł

38 481 zł

60     000 zł  
50     000 zł  
50 000 zł

50 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

7



90095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań 

60     000 zł  
60 000 zł

60 000 zł

-
-

-

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2011 rok

o kwotę                                       43 789  zł
                                                                                   (per saldo)
po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010

852

01095

85295

2010

2010

OGÓŁEM:

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami 

środki pochodzące z rezerwy celowej 
część 83. poz. 7

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/156/19/11
z dnia 08 listopada 2011 roku

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zapisanej w ustawie budżetowej na 

10 692 zł

10     692 zł  
10     692 zł  
10 692 zł

-
-

16 000 zł

-
-
-

16     000 zł  
16     000 zł  
16 000 zł

8



2011 część 83, poz. 25

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/361/3/2011
z dnia 28 października 2011 rok

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85219

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej 
część 83, pozycja 25

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/37/4/2011
z dnia 26 października 2011 rok

-

-
-
-

38 481 zł

38     481 zł  
38     481 zł  
38 481 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010
01095

4430

OGÓŁEM:

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Różne opłaty i składki

(Wydział Finansowo-Budżetowy)

z zadania:
-zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystanego do produkcji rolnej 
prze producentów rolnych z 

10 692 zł

10     692 zł  
10     692 zł  
10 692 zł

16 000 zł

-
-
-

9



852
85295

3110

województwa śląskiego oraz 
pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu poniesionych 
przez gminę 

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

(MOPS)

- realizacja rządowego programu 
wspierania osób pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne 
ustanowionego uchwałą Nr 182/2011 
Rady Ministrów z dnia 27 września 
2011 roku 

-
-
-

16     000 zł  
16     000 zł  
16 000 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85219

4010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(MOPS)

z przeznaczeniem na:
- dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3 a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 
roku Nr 175, poz. 1362 z 
późniejszymi zmianami) tj. na wypłatę 
dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w 2011 roku  

-

-
-
-

38 481 zł

38     481 zł  
38     481 zł  
38 481 zł

10



§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75075

4170
4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

(Biuro Promocji i Informacji)

dot. projektu: ”Inwestycyjna Unia 
Gmin”

50 zł

50 zł
50 zł

-
50 zł

50 zł

50 zł
50 zł

50 zł
-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851
85154

3030

4110
4210
4300

OGÓŁEM:

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(Biuro Kultury, Sportu i Zdrowia)

z zadania:
- realizacja programów 
profilaktycznych

z przeznaczeniem na:
- zakup materiałów do realizacji 
kampanii profilaktycznych: 

12 150 zł

12     150 zł  
12     150 zł  

-

-
-

12 150 zł

12 150 zł

12     150 zł  
12     150 zł  
2 000 zł

150 zł
10 000 zł

11



„Zachowaj trzeźwy umysł.”, 
„Odpowiedzialny kierowca”, „Postaw 
na rodzinę”, wynagrodzenia dla 
członków za posiedzenia Miejskiej 
Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, składki na 
ubezpieczenia społeczne

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75023

75095

80101

4110

4440

4010

4110
4120
4260

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu
Składki na ubezpieczenie społeczne

(Wydział Organizacyjny)

z przeznaczeniem na:
- pochodne od wynagrodzeń

Pozostała działalność
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

(Wydział Finansowo-Budżetowy)

dot. korekty odpisów na ZFŚS

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii

272 553 zł

21     023 zł  
-

-

21     023 zł  

21 023 zł

191     530 zł  
29     330 zł  
10 000 zł

12 000 zł
-

7 330 zł

272 553 zł

21     023 zł  
21     023 zł  

21 023 zł

-

-

191     530 zł  
153     600 zł  
143 600 zł

9 000 zł
1 000 zł

-

12



4260

4010

4010

4110

4010

4110

4010

4260

4010

4110
4120

z zadania:
- pochodne od wynagrodzeń,
opłaty za energię
z przeznaczeniem na:
-wynagrodzenia osobowe 
pracowników szkół podstawowych

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 2
Zakup energii

Zespół Szkół Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

4     330 zł  
4 330 zł

-
-

-

-

22     000 zł  
10 000 zł

12 000 zł

-
-

3     000 zł  
3 000 zł

-
-

-
-

-

39     500 zł  
39 500 zł

27     000 zł  
25 000 zł

2 000 zł

-
-

-

11     100 zł  
11 100 zł

-
-

35     000 zł  
27 000 zł

7 000 zł
1 000 zł

13



80104

4010

4010

4110
4260

4010

4110
4260

4010

4110

4010

4010

4010

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup energii

z zadania:
- wynagrodzenia,  pochodne od 
wynagrodzeń, opłaty za energię

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 9
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-
-

73     600 zł  
59 100 zł

7 500 zł
7 000 zł

39     500 zł  
27 000 zł

5 500 zł
7 000 zł

20     000 zł  
18 000 zł

2 000 zł

-
-

14     100 zł  
14 100 zł

-
-

41     000 zł  
41 000 zł

25     400 zł  
25 400 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-

19     800 zł  
19 800 zł

-
-

5     600 zł  
5 600 zł

14



80110

80148

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4010

4010

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe i pochodne 
od wynagrodzeń pracowników 
gimnazjów

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z zadania:
- pochodne od wynagrodzeń

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników stołówek szkolnych i 
przedszkolnych

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

76     000 zł  
55 000 zł

17 000 zł
4 000 zł

76     000 zł  
55 000 zł

17 000 zł
4 000 zł

12     600 zł  
9 750 zł

2 000 zł
850 zł

-
-

7     000 zł  
7 000 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

12     530 zł  
12 530 zł

-
-

4     330 zł  
4 330 zł

-
-

2     200 zł  
 2 200 zł

15



900

90002

90004

90095

4010

4010

4010

4110
4120

4210

4210

4210

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 9
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup materiałów i wyposażenia

(Służby Komunalne Miasta)

z przeznaczeniem na:
- zakup paliwa

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

(Służby Komunalne Miasta)

z przeznaczeniem na:
- zakup paliwa

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

z zadania:
- zakup paliwa

-
-

-
-

5     600 zł  
2 750 zł

2 000 zł
850 zł

60     000 zł  

-
-

-

-

60     000 zł  
60 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

-
-

-

60     000 zł  

50     000 zł  
50 000 zł

10     000 zł  

10 000 zł

-
-

16



§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

801

75414

80101

4210

4210

4210

4010

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Biuro Zarządzenia Kryzysowego
Zakup materiałów i wyposażenia

z zadania:
- zakup sprzętu i materiałów 
związanych z wyposażeniem 
gminnego magazynu 
przeciwpowodziowego

Służby Komunalne Miasta
Zakup materiałów i wyposażenia

z przeznaczeniem na:

- wykonanie 8 sztuk koksowników 
wykorzystanych na wypadek 
powstałych w zimie anomalii 
pogodowych, które  będą stanowić 
wyposażenie magazynu zarządzenia 
kryzysowego 

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

114 500 zł

3 200 zł

3     200 zł  
3 200 zł

3     200 zł  
3 200 zł

-
-

106     300 zł  
83 300 zł
83 300 zł

114 500 zł

3     200 zł  

3     200 zł  
3 200 zł

-
-

3     200 zł  
3 200 zł

106     300 zł  
83 300 zł
83 300 zł

17



80104

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

z czego podział na dysponentów:

SP Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 15
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 16
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

83     300 zł  
83 300 zł

17     000 zł  
17 000 zł

-
-

-
-

30     000 zł  
30 000 zł

17     000 zł  
17 000 zł

23     000 zł  
23 000 zł

7     300 zł  
7 300 zł

6     000 zł  
6 000 zł

-
-

17     000 zł  
17 000 zł

4     000 zł  
4 000 zł

13     000 zł  
13 000 zł

18



900

80148

90004

4010

4010

4010

4010

4210

4210

4210

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

dot. wynagrodzeń osobowych 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 15
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona
Środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Wydział Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej
Zakup materiałów i wyposażenia

Służby Komunalne Miasta
Zakup materiałów i wyposażenia

dot. zakupu elementów dekoracyjnych 
do dekoracji miasta 
z okazji Świąt Bożego Narodzenia

17     000 zł  
17 000 zł

6     000 zł  
6 000 zł

6     000 zł  
6 000 zł

-
-

5     000 zł  

5     000 zł  

5 000 zł

5     000 zł  

5 000 zł

-
-

-
-

6     000 zł  
6 000 zł

-
-

6     000 zł  
6 000 zł

5     000 zł  

5     000 zł  

5 000 zł

-

-

5     000 zł  
5 000 zł

19



§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

20


